cJiItovelpat c& talaria
Adm.: 2017/2020 — Construindo uma nova história!

aiánal.MG,,11\de agosto de 2020
nhelro 	 ,

e

PORTARIA N° 044/2020
DE 11 DE AGOSTO DE 2020

"HOMOLOGA REQUERIMENTO"

O Prefeito Municipal de Caiana, Estado de Minas Gerais, MAURÍCIO

PINHEIRO FERREIRA, no uso de suas atribuições legais que o cargo lhe confere e,

especialmente, com base na Lei Municipal/h° 064I1999 ..e suas alterações

-°"=" É.iCa- hárholOgà.doí- cohformé:.,-digçiosto:_,no,Â requerimento da
-

servidora efetiva 	QUELINE LIMA ,VALADA10:::•DE., 191rIVEIRA",:;-sua licença sem
- 	---,

vencimentos pare tratar de às§(.1htOs de interesse particular de acordo Coo ô Estatuto dos
( 	(„," 1'

Servidores Públicos cli,-,i.Pun¡cjpio de Caiana, Estado de Minas Gerais, ei'l2,1SQUS artigos de
:(

n° 156 a 159;4ielõ péridd'd de até 02(dois) anos, a partiriqe,01/08/2020.,, 'r

"

',ÇSta ::PCktári0 - entrá:er,tV)/irdot,  nai...`tfátã .de: át..,la publicação,

revogando as dispOsiçõeS ern conirátip,sétrbágindo á'éti§ efeitos a' 01/08'12020.

Rua Miguel Toledo, 106 — Centro — CEP 36.832-000 — Caiana — Minas Gerais — Site: www.caiana.mg.gov.br;
Tel.: (32) 3745-1049— Fax: (32) 3745-1035 — CNPJ: 18.114.256/0001-95

	00000001